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LLE. LA SALLE DE CAMPOAMOR
NIT: 811,017,505.4

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Abril de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202104

Vigencia 202004

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracién y operacién
De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

syprefpoll s vibagana

RECTOR Oy -z
C.C. 43043965,

$99,307,663.00
$362,380.00

$102,101,994.00
$2,055,400.00

-$2,794,331.00
-$1,693,020.00

$99,670,043.00

$104,157,394.00

-$4,487,351.00

$95,307.00 $83,372.00 $11,935.00
$0.00 $2,060,200.00 -$2,060,200.00
$95,307.00 $2,143,572.00 -$2,048,265.00

$99,765,350.00

$3,281,217.00

$106,300,966.00

$4,902,960.00

-$6,535,616.00

-$1,621,743.00

$3,281,217.00

$4,902,960.00

-$1,621,743.00

$3,281,217.00

$96,484,133.00

CORPASI

$4,902,960.00

$101,398,006.00

-$1,621,743.00

-$4,913,873.00




